
Resultatliste ØT 4 - Lucky Bowl Moss
# KL LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 7 8 SUM SNITT HCP TOTAL
1 A Alida Molander Team X-Calibur 237 227 181 264 224 163 226 224 1746 218,25 0 1746
2 B 26842 Jane Marcussen Fredrikstad BK 195 177 180 202 181 151 192 191 1469 183,63 88 1557
3 C 26590 Unni M. Bjørnsen Sølvkula BK 155 183 214 163 211 176 144 169 1415 176,88 128 1543
4 C 9380 Sylvi Bergtun Berge Sølvkula BK 177 175 177 181 156 178 150 199 1393 174,13 136 1529
5 C 24939 Gro Tronvold Moss BK 188 174 180 154 187 153 178 131 1345 168,13 128 1473
6 B 22386 Sandra Hansen Frogner BK 183 193 215 179 172 127 181 117 1367 170,88 88 1455
7 C Caroline Iversen Strömstad BK 135 158 166 179 171 128 110 130 1177 147,13 224 1401

Resultatliste ØT 4 - Lucky Bowl Moss
# KL LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 SUM SNITT HCP TOTAL
1 A 16195 Tor Ivar Grødal Moss BK 245 235 204 236 229 177 171 246 1743 217,88 32 1775
2 C 27830 Thanh Tan Tran Gokstad BK 189 225 190 217 223 164 184 150 1542 192,75 152 1694
3 A 22263 Jan Cato Sparby Solør BK 181 198 191 247 252 189 178 185 1621 202,63 32 1653
4 B 19474 Frank Andersen Oslo BK 215 223 187 209 189 210 200 164 1597 199,63 48 1645
5 A 21002 Lars-Christian Nygård Frogner BK 224 190 206 247 205 185 181 195 1633 204,13 0 1633
6 B 27242 Espen Forsberg Sarpsborg BK 207 246 125 225 182 204 147 216 1552 194,00 72 1624
7 B-P 9337 Frank Berge Sølvkula BK 206 223 172 191 151 253 152 214 1562 195,25 56 1618
8 A 11323 Christian Nordang Larsen Sarpsborg BK 242 181 222 161 223 232 171 176 1608 201,00 0 1608
9 A 9293 Ronny Moen Drammen Tigers BK 214 222 199 237 179 223 171 130 1575 196,88 0 1575

10 A 27559 Yu Ishige Oslo BK 243 172 187 175 174 235 160 195 1541 192,63 32 1573
11 C 28290 Frank Lie Jarlsberg BK 178 171 216 189 188 205 147 201 1495 186,88 56 1551
12 C 21715 Bjørn Ingvald Sørensen Fossen BK 143 168 224 178 150 138 169 205 1375 171,88 152 1527
13 B 20696 Rune Johansen Fredrikstad BK 215 194 151 168 147 167 190 220 1452 181,50 32 1484
14 D 19336 Michael Nyberg Gokstad BK 185 192 174 179 175 167 169 134 1375 171,88 104 1479
15 B 19304 Geir-Arne Greger Eriksen Oslo BK 168 178 152 189 178 161 158 182 1366 170,75 104 1470
16 B-P 4039 Morten Berg Moss BK 171 184 222 203 148 169 169 167 1433 179,13 0 1433
17 B-P 21993 Hans Harald Nilsen Fredrikstad BK 167 185 155 154 145 135 190 155 1286 160,75 48 1334
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# LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 TOTALT Veteran Turbo Quatro B.PL
1 1 Alida Molander Team X-Calibur 40 40 0 40 0 0 120 247 1
2 26842 Jane Marcussen Fredrikstad BK 21 30 0 30 0 0 81 Ja 200 2
3 26590 Unni M. Bjørnsen Sølvkula BK 0 25 0 25 0 0 50 Ja 172 3 Til M.sp 3
4 22386 Sandra Hansen Frogner BK 13 13 0 13 0 0 39 172 6
5 2 Caroline Iversen Strömstad BK 5 17 0 10 0 0 32 Ja 179 5
6 11435 Sofie Bengtsson Fossen BK 30 0 0 0 0 30 Ja 143 2
7 27174 Line Henriette Undrum Jarlsberg BK 25 0 0 0 0 25 Ja 192 3 Til M.sp 2
8 27161 Hilde Yggeseth Sølvkula BK 0 21 0 0 0 0 21 Ja 0 4 Til M.sp 2
9 9380 Sylvi Bergtun Berge Sølvkula BK 0 0 0 21 0 0 21 Ja 199 4 Til M.sp 2

10 26558 Sanne Ørdal Frogner BK 17 0 0 0 0 17 177 5 Til M.sp 2
11 24939 Gro Tronvold Moss BK 0 0 0 17 0 0 17 Ja 0 5
12 9341 Marit Strøm Sølvkula BK 5 10 0 0 0 0 15 Ja 124 7 Til M.sp 2
13 20753 Kaja Bjørndal Oslo BK 10 0 0 0 0 10 Ja 0 7
14 16312 Guro Cecilie Olsen Jarlsberg BK 8 0 0 0 0 8 0 8
15 27782 Siw-Lena Østeby Tollefson Askim BK 5 0 0 0 0 5 Ja 0 9
16 19482 Linda Porsblad Lillestrøm BK 5 0 0 0 0 5 Ja 0 10

Kan kvalifisere via Beste veteran (1 plass, plukkes først) deretter Turbo (3 plasser) - Se regelverk på hjemmesiden
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# LISENS NAVN KLUBB 1 2 3 4 5 6 TOTALT Veteran Turbo Quatro B.PL
1 16195 Tor Ivar Grødal Moss BK 53 90 0 100 0 0 243 0 1
2 21002 Lars-Christian Nygård Frogner BK 100 43 0 65 0 0 208 0 1
3 11323 Christian Nordang Larsen Sarpsborg BK 58 80 0 48 0 0 186 Ja 0 3
4 11014 Kenneth Hermansen Fredrikstad BK 65 100 0 0 0 0 165 Ja 0 1 Til M.sp 3
5 26961 Henrik Nordang Larsen Sarpsborg BK 90 72 0 0 0 0 162 0 2
6 27559 Yu Ishige Oslo BK 48 65 0 38 0 0 151 0 5
7 19474 Frank Andersen Oslo BK 38 33 0 72 0 0 143 Ja 248 4
8 22263 Jan Cato Sparby Solør BK 24 38 0 80 0 0 142 182 3
9 9293 Ronny Moen Drammen Tigers BK 43 21 0 43 0 0 107 Ja 207 9

10 27830 Thanh Tan Tran Gokstad BK 0 0 0 90 0 0 90 217 2
11 6250 Rune Risvik Drammen Tigers BK 30 53 0 0 0 0 83 Ja 0 7 Til M.sp 2
12 9337 Frank Berge Sølvkula BK 0 27 0 53 0 0 80 Ja 220 7
13 27603 Cornelius Strømmeli Bråthen Drammen Tigers BK 80 0 0 0 0 0 80 0 3
14 27242 Espen Forsberg Sarpsborg BK 6 10 0 58 0 0 74 225 6
15 11796 Ole Jørgen Arntsen Sarpsborg BK 16 58 0 0 0 0 74 0 6
16 25937 Kristoffer Berg Nilsen Drammen Tigers BK 72 0 0 0 0 0 72 0 4
17 20696 Rune Johansen Fredrikstad BK 14 30 0 27 0 0 71 Ja 223 12 Til M.sp 1
18 21017 Nicholas Osborg Sarpsborg BK 9 48 0 0 0 0 57 152 8
19 19336 Michael Nyberg Gokstad BK 21 9 0 24 0 0 54 179 14
20 21715 Bjørn Ingvald Sørensen Fossen BK 1 12 0 30 0 0 43 Ja 205 12 Til M.sp 1
21 16002 Øyvind Harang Glåmdal BK 33 0 0 0 0 0 33 Ja 170 11
22 21993 Hans Harald Nilsen Fredrikstad BK 3 14 0 16 0 0 33 Ja 225 17 Til M.sp 1
23 28290 Frank Lie Jarlsberg BK 0 0 0 33 0 0 33 0 11
24 27783 Jesper Hammelow-Berg Skjelland Drammen Tigers BK 8 24 0 0 0 0 32 0 14
25 16041 Thor Morten Bjørge Larvik BK 27 0 0 0 0 0 27 Ja 0 13
26 19304 Geir-Arne Greger Eriksen Oslo BK 5 0 0 21 0 0 26 0 15
27 27631 Markus Iversen Sarpsborg BK 4 18 0 0 0 0 22 161 16
28 27576 Martin Sætervik Moen Frogner BK 18 0 0 0 0 0 18 181 16
29 4039 Morten Berg Moss BK 0 0 0 18 0 0 18 Ja 0 16
30 25959 Kay Petter Thoresen Sarpsborg BK 1 16 0 0 0 0 17 192 17
31 22637 Tron Bråten BK Skru 12 0 0 0 0 0 12 Ja 211 19 Til M.sp 1
32 20014 Vidar Barkald BK Skru 10 0 0 0 0 0 10 Ja 0 20
33 24982 Svein Olav Rasch Sarpsborg BK 1 8 0 0 0 0 9 Ja 154 22
34 11241 Tore Olsen Fredrikstad BK 7 0 0 0 0 0 7 Ja 204 23 Til M.sp 1
35 24096 Joakim Risøy Red Crown BK 2 0 0 0 0 0 2 0 28
36 27243 Stian Forsberg Sarpsborg BK 1 0 0 0 0 0 1 161 30
37 11117 Jann Helgesen Fossen BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 0 32
38 19643 Terje Barkald Oslo BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 156 34
39 15234 Stig Øyvind Berge Jarlsberg BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 0 35
40 9262 Egil Lorentz Hansen Sølvkula BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 0 36
41 26715 Trond Petter Andresen Fredrikstad BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 119 37
42 25792 Odd Gunnar Hansen Moss BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 116 38
43 19636 Bjørn Erik Jacobsen Moss BK 1 0 0 0 0 0 1 Ja 135 39
44 11789 Leif Rune Danielsen Askim BK 1 0 0 0 0 0 1 0 40
45 19337 Roar Klevanger Lillestrøm BK 1 0 0 0 0 0 1 138 41
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ØSTFOLDTOUREN 2013/14 - 2025/26

2 finaler og 20 delturneringer

FINALEVINNERE FINALEVINNERE
Sesong Navn Score Hcp Bonus Totalt Sesong Navn Score Hcp Bonus Totalt
2014-15 Alida Molander 704 15 80 799 2014-15 Tor-Øyvind Lunde 700 0 55 755
2023-24 Ingunn Farbu 705 1 80 788 2023-24 Christian Nordang Larsen 1149 3 110 1274

DELTURNERINGSVINNERE DELTURNERINGSVINNERE
Sortert synkende på totalscore Antall seire pr spiller Sortert synkende på totalscore Antall seire pr spiller

Sesong Navn Sum Hcp Total Navn Ant Sesong Navn Sum Hcp Total Navn Ant
2025-26 Alida Molander 1746 0 1746 Mette Hansen 7 2025-26 Tor Ivar Grødal 1743 32 1775 Tor Ivar Grødal 4
2024-25 Alida Molander 1476 0 1476 Alida Molander 4 2022-23 Kenneth Hermansen 1551 0 1551 Kenneth Hermansen 4
2024-25 Alida Molander 1473 0 1473 Heidi Thorstensen 2 2018-19 Fredrik Finstad Anshus 1499 24 1523 Christian Nordang Larsen 3
2018-19 Jane Marcussen 1318 114 1432 Jane Marcussen 2 2016-17 Kenneth Hermansen 1510 0 1510 Vidar Øvergård 1
2023-24 Ingunn Farbu 1416 6 1422 Ingunn Farbu 2 2022-23 Henrik Nordang Larsen 1502 6 1508 Tor-Øyvind Lunde 1
2017-18 Mette Hansen 1314 66 1380 Sofie Laksekjøn Miettinen 1 2017-18 Kenneth Hermansen 1498 0 1498 Lars-Christian Nygård 1
2022-23 Bente Mengshoel 1238 138 1376 Ragnhild Frøshaug 1 2019-20 Sondre Jensen 1364 132 1496 Björn Lindqvist 1
2022-23 Jane Marcussen 1248 96 1344 Bente Mengshoel 1 2017-18 Kenneth Hermansen 1493 0 1493 Fredrik Finstad Anshus 1
2017-18 Mette Hansen 1296 30 1326 0 0 2014-15 Tor-Øyvind Lunde 1491 0 1491 Sondre Jensen 1
2016-17 Mette Hansen 1287 30 1317 2015-16 Christian Nordang Larsen 1457 30 1487 Henrik Nordang Larsen 1
2013-14 Sofie Laksekjøn Miettinen 1222 90 1312 2013-14 Tor Ivar Grødal 1444 30 1474 Jonas Bøhaugen 1
2013-14 Mette Hansen 1277 30 1307 2015-16 Lars-Christian Nygård 1473 0 1473 Kristoffer Berg Nilsen 1
2015-16 Heidi Thorstensen 1301 0 1301 2023-24 Jonas Bøhaugen 1446 18 1464 0 0
2023-24 Ingunn Farbu 1301 0 1301 2024-25 Tor Ivar Grødal 1423 36 1459
2016-17 Heidi Thorstensen 1296 0 1296 2023-24 Kristoffer Berg Nilsen 1426 30 1456
2019-20 Mette Hansen 1237 36 1273 2018-19 Christian Nordang Larsen 1393 48 1441
2018-19 Mette Hansen 1222 36 1258 2016-17 Björn Lindqvist 1426 0 1426
2015-16 Mette Hansen 1217 30 1247 2014-15 Christian Nordang Larsen 1392 30 1422
2014-15 Ragnhild Frøshaug 1212 30 1242 2013-14 Vidar Øvergård 1385 30 1415
2014-15 Alida Molander 1197 30 1227 9 spillere 20 2024-25 Tor Ivar Grødal 1369 24 1393 13 spillere 20
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